Yeni Azarbaycan Partiyasi
31 dekabr 2014-ct il tarixina maliyys hesabatlari

MALIYYS FOALIYYOTININ NOTICOLOBRI HAQQINDA HESABAT

31 dekabr 2014-ci il tarixa

Maddalarin adi

GOLIRLSR

Uzvliik haqgqglari

- ©mlakdan goturilan galir
Tadbirlardan, matbu nasrlarin yayilmasindan,
galirle bagl olan buna banzar basga
foaliyyatdan goturilan galir
ianalar saklinda galir
Secki kompaniyasi G¢un xarclarin 6danilmasi
saklinda daxil olan vasait
Asag taskilatlarin 6danclari
Dovlat blidcasindan ayrilan vasait
Borcun va ya kreditin alinmasindan alda
edilmis mablag
Hiquq varisliyi va ya varasalik yolu ila alda
edilmis amlak

- Digar galirlar

Cami galirlar
XORCLOR
- Cari islara sarfolunan vasait
Siyasi partiyalarin saxlanmasina va
informasiya taminatina ¢akilan xarclar
- dctimaiyyatls alagalara va seckilarin
kecirilmasina ¢akilan xarclar
- Asag taskilatlara 6danclar
Kreditlar Gzrs faizlar
Fardi xarclar

- Sair xarclar

Cami xarclar
UMUMI MENF88T (ZOR8R)

Qeyd

11

10

12

(Forma M 2)

Olgii vahidi: manat

Hesabat
doévru
2014-cu il

6,180,077

1,153,409

100,000
7,433,486

(951,621)
(3,737,903)

(656,470)

(675,875)

(6,021,369)
1,411,617

owvalki
dovr
2013-ci il

5,720,848

1,145,126

150,817
7,016,791

(969,897)
(3,502,700)

(1,599,736)

(652,213)

(6,724,546)
292,245



